
Е
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» 

(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

Т А Р У С А

41 » мая 2023 г.

О внесении изменений в постановление администрации 
ГП «Город Таруса» от 28.01.2022 № 21-И «Об утверждении 
положения об общественной комиссии муниципального 
образования городское поселение «Город Таруса» по 
реализации мероприятий муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды в 
городском поселении «Город Таруса» на 2019-2024 гг.», 
участию во Всероссийском конкурсе лучших проектов 
создания комфортной городской среды»

V#1 п

В соответствии с Уставом городского поселения «Город Таруса», учитывая экспертное 
заключение правового управления администрации Губернатора Калужской области от 
22.03.2023 № 838-4-22/2023, администрация городского поселения «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №2 к постановлению администрации ГП «Город Таруса» от
28.01.2022 № 21-П «Об утверждении положения об общественной комиссии муниципального 
образования городское поселение «Город Таруса» по реализации мероприятий 
муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городском 
поселении «Город Таруса» на 2019-2024 гг.», участию во Всероссийском конкурсе лучших 
проектов создания комфортной городской среды» изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации ГП «Город Таруса» от
16.01.2023 № 13-П «О внесении изменений в постановление администрации ГП «Город 
Таруса» от 28.01.2022 № 21-П «Об утверждении положения об общественной комиссии 
муниципального образования городское поселение «Город Таруса» по реализации 
мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды в 
городском поселении «Город Таруса» на 2019-2024 гг.», участию во Всероссийском конкурсе 
лучших проектов создания комфортной городской среды».


